
-4943,48

0

0

0

250,69

34,36

-5228,53

05° mayo

19/05/2021

-5228,53

Medidor ilegible

4° abril

15/04/2021 5194,17

30/04/2021 5228,53

285,05

3° marzo 31/03/2021 Medidor ilegible

0

2° febrero

-4943,48

1° Enero

Caudal Nominal Qn: 1,5 m3/h

Caudal Mínimo Qmin: 0,03 m3/h

Frecuencia de control: 

Quincenal
Fecha

Consumo

(m3)

Variación              

(m3)
Observaciones

Provincia: Bs.As C.P: 6000

DATOS DEL MEDIDOR

Marca Schlumberger

Modelo Multimag TM

AÑO:2021

DATOS DEL ESTABLECIMIENTO

Denominacion: BIBLIOTECA

Dirección: Newbery 375 Localidad: Junin
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0 Medidor ilegible

0 Medidor ilegible

0 Medidor ilegible

0 Medidor ilegible

0 Medidor ilegible

0 Medidor ilegible

0

0

0

252,45

0

0

0

TOTAL 537,5

12° diciembre

02/12/2021 5480,98

15/12/2021 5480,98

0

11° noviembre 17/11/2021 5480,98

0

10° octubre

01/10/2021 Medidor ilegible

20/10/2021 5480,98

252,45

9° septiembre

02/09/2021 Medidor ilegible

16/09/2021 Medidor ilegible

0

0

8° agosto

02/08/2021

17/08/2021

0

7° julio
02/07/2021

15/07/2021

6° junio

03/06/2021

16/06/2021

0
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