

CONTROL DE CONSUMO DE AGUA

Área de Seguridad, Higiene y Protección Ambiental

PGA 14
REGISTRO B
Revisión 04
Página 1 de 2

DATOS DEL ESTABLECIMIENTO

Denominacion: BIBLIOTECA

Dirección: Newbery 375 Localidad: Junin

Provincia: Bs.As C.P: 6000

DATOS DEL MEDIDOR

Marca	Schlumberger
Modelo	Multimag TM
Caudal Nominal	Qn: 1,5 m3/h
Caudal Mínimo	Qmin: 0,03 m3/h

Frecuencia de control: Quincenal		Fecha	Consumo (m3)	Variación (m3)	Observaciones	
1°	Enero					
2°	febrero			-4943,48		
				0		
		-4943,48				
3°	marzo			0		
		31/03/2021		0	Medidor ilegible	
		0				
		15/04/2021	5194,17	250,69		
4°	abril	30/04/2021	5228,53	34,36		
		285,05				
5°	mayo	19/05/2021		-5228,53	Medidor ilegible	
		_		0		
		-5228,53				

<u> </u>						
CONTROL DE CONSUMO DE AGUA					REGISTRO B	
UNI	VERSIDAD NACIONAL	Área de Seguridad, Higiene y Protección Ambiental			Revisión 04	
Nor	oeste Buenos Aires				Página 2 de 2	
6°	junio	03/06/2021		0	Medidor ilegible	
		16/06/2021		0	Medidor ilegible	
		0				
7°	julio	02/07/2021		0	Medidor ilegible	
,		15/07/2021		0	Medidor ilegible	
		0				
8°	agosto	02/08/2021		0	Medidor ilegible	
		17/08/2021		0	Medidor ilegible	
		0				
9°	septiembre	02/09/2021		0	Medidor ilegible	
		16/09/2021		0	Medidor ilegible	
		0				
10°	octubre	01/10/2021		0	Medidor ilegible	
		20/10/2021	5480,98	252,45		
		252,45				
11°	noviembre					
		17/11/2021	5480,98	0		
		0				
12°	diciembre	02/12/2021	5480,98	0		
		15/12/2021	5480,98	0		
		0				

TOTAL